Выписка из П Р О Т О К О Л А
	«
	15
	»
	    сентября
	2016г.

	№
	10

	г. Москва

	Присутствовали:
Председатель
комиссии:

                                  Заместитель начальника инспекции

	Заместитель председателя комиссии:

Члены комиссии:

Независимые эксперты:

                                  Начальник отдела кадров

                                  Ведущий специалист-эксперт отдела
                                  Сопровождения архитектуры АИС
                                  ФНС России, председатель профгруппы
                                  МИ ФНС России по ЦОД

                                  Заместитель начальника отдела мониторинга
                                  и анализа технологических процессов ФНС
                                  России

                                  Доцент кафедры «Налоги и налогообложение»
                                  Финансового университета при Правительстве
                                  Российской Федерации

                                  Доцент кафедры «Налоги и налогообложение»
                                  Финансового университета при Правительстве
                                  Российской Федерации

Секретарь комиссии:

                                  Специалист 1 разряда отдела безопасности

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение информации Акционерное Общество «Золоторудная Компания ПАВЛИК» в отношении Тикунова Валерия Андреевича.
1. Постановили:
[bookmark: _GoBack]2.1. Дать Тикунову Валерию Андреевичу согласие на замещение должности проектного менеджера 1С ERP.

Особых мнений членов комиссии нет.